



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2015 г. № 654-п

О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 25 августа 2014 г. № 471-п "Об оплате труда работников организации среднего профессионального образования и научной организации, подведомственных министерству здравоохранения Волгоградской области"

В соответствии с Законом Волгоградской области от 23 октября 2014 г. № 132-ОД "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Волгоградской области" Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Волгоградской области от 25 августа 2014 г. № 471-п "Об оплате труда работников организации среднего профессионального образования и научной организации, подведомственных министерству здравоохранения Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В постановлении:

в заголовке, преамбуле, пунктах 1, 2 слово "министерству" заменить словом "комитету";

в пункте 3 слово "Министерству" заменить словом "Комитету", слово "министерству" заменить словом "комитету".

1.2. В Положении об оплате труда работников организации среднего профессионального образования, подведомственной министерству здравоохранения Волгоградской области, утвержденном названным постановлением (далее именуется – Положение об оплате труда работников образовательной организации), в заголовке, пунктах 1.1, 2.1, 4.8, 5.2, 5.3, 5.6, 5.7, в разделе 6 слово "министерство" заменить словом "комитет" в соответствующих падежах.

1.3. В приложении к Положению об оплате труда работников образовательной организации слово "министерству" заменить словом "комитету".

1.4. В Положении об оплате труда работников научной организации, подведомственной министерству здравоохранения Волгоградской области, утвержденном названным постановлением (далее именуется – Положение об оплате труда работников научной организации), в заголовке, пунктах 1.1, 2.1, 2.5, 4.4, 5.2, 5.3, 5.6, 5.7, в разделе 6 слово "министерство" заменить словом "комитет" в соответствующих падежах.

1.5. В приложении к Положению об оплате труда работников научной организации слово "министерству" заменить словом "комитету".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**Губернатор
Волгоградской области**



А.И.Бочаров